

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45  
2100 København Ø  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# Kortegaard Ejendom ApS

Øvej 10, Knappendrup, 5550 Langeskov

**CVR-nr. 34 89 82 35**  
*Company reg. no. 34 89 82 35*

## Årsrapport *Annual report*

**1. juli 2022 - 31. december 2023**  
*1 July 2022 - 31 December 2023*

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. april 2024.  
*The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 15 April 2024.*

---

Jan Carlsson  
Dirigent  
*Chairman of the meeting*

*Notes to users of the English version of this document:*

- *This document contains a Danish version as well as an English version. In the event of any dispute regarding the interpretation of any part of the document, the Danish version of the document shall prevail.*
- *To ensure the greatest possible applicability of the English version of the document, IAS/IFRS English terminology has been used.*
- *Please note that decimal points remain unchanged from Danish version of the document. This means that DKK 146.940 corresponds to the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % corresponds to 23.5 %.*

## Indholdsfortegnelse

### *Contents*

---

	<b>Side</b>
	<b><u>Page</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
<b><i>Reports</i></b>	
Ledelsespåtegning	1
<b>Ledelsesberetning</b>	
<b><i>Management's review</i></b>	
Selskabsoplysninger	7
<i>Company information</i>	
Ledelsesberetning	8
<i>Management's review</i>	
<b>Årsregnskab 1. juli 2022 - 31. december 2023</b>	
<b><i>Financial statements 1 July 2022 - 31 December 2023</i></b>	
Resultatopgørelse	9
<i>Income statement</i>	
Balance	10
<i>Balance sheet</i>	
Noter	13
<i>Notes</i>	
Anvendt regnskabspraksis	17
## Selskabsoplysninger

### *Company information*

---

#### **Selskabet**

##### *The company*

Kortegaard Ejendom ApS

Øvej 10

Knappendrup

5550 Langeskov

CVR-nr.: 34 89 82 35

*Company reg. no.*

Regnskabsår: 1. juli - 31. december

*Financial year: 1 July - 31 December*

#### **Bestyrelse**

##### *Board of directors*

Henrik Tomas Daniel Nilsson, Bestyrelsesformand

Claes Mårten Werner, Bestyrelsesmedlem

Falk Michael Wahlström, Bestyrelsesmedlem

#### **Direktion**

##### *Managing Director*

Jørn Jørgensen

#### **Revision**

##### *Auditors*

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45

2100 København Ø

#### **Modervirksomhed**

##### *Parent company*

Treeco Holdco AB

## Ledelsesberetning

### Management's review

---

#### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af eje og drift, udlejning og forpagtning af ejendomme.

#### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.533 t.kr. mod 650 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.752 t.kr. mod 337 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har i året frasolgt en ejendom med gevinst på 1.415 t.kr.

Der er i regnskabsåret konstateret en historisk fejl i beregningen af udskudt skat. Den skattemæssige værdi af grunde og bygninger har historisk været for høj. Udskudt skat har været indregnet med et beløb på t.kr. 683 for meget. Sammenligningstallene er tilpassede.

#### The principal activities of the company

The Company's activities, as in previous years, have consisted of ownership and operation, leasing and leasing of properties.

#### Development in activities and financial matters

The gross profit for the year totals DKK 2.533.000 against DKK 650.000 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK 1.752.000 against DKK 337.000 last year. Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.

During the year, the company has sold off a property at a profit of tDKK 1,415.

During the financial year, a historical error has been found relating to the calculation of deferred tax. Historically, the tax value of land and buildings has been too high. Deferred tax has been recognized with an amount of tDKK 683 too much. The comparison figures are adapted.

## Resultatopgørelse

### *Income statement*

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	1/7 2022 - 31/12 2023	1/7 2021 - 30/6 2022
<b>Bruttofortjeneste</b> <i>Gross profit</i>	<b>2.533.366</b>	<b>650.358</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver <i>Depreciation and impairment of property, land, and equipment</i>	-76.624	-61.652
<b>Driftsresultat</b> <i>Operating profit</i>	<b>2.456.742</b>	<b>588.706</b>
Andre finansielle indtægter <i>Other financial income</i>	163.319	363.063
Øvrige finansielle omkostninger <i>Other financial expenses</i>	-773.487	-519.460
<b>Resultat før skat</b> <i>Pre-tax net profit or loss</i>	<b>1.846.574</b>	<b>432.309</b>
Skat af årets resultat <i>Tax on net profit or loss for the year</i>	-94.884	-95.108
<b>Årets resultat</b> <i>Net profit or loss for the year</i>	<b>1.751.690</b>	<b>337.201</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b> <i>Proposed distribution of net profit:</i>		
Udbytte for regnskabsåret <i>Dividend for the financial year</i>	0	4.000.000
Overføres til overført resultat <i>Transferred to retained earnings</i>	1.751.690	0
Disponeret fra overført resultat <i>Allocated from retained earnings</i>	0	-3.662.799
<b>Disponeret i alt</b> <i>Total allocations and transfers</i>	<b>1.751.690</b>	<b>337.201</b>

## Balance

### Balance sheet

All amounts in DKK.

<b>Aktiver</b> <i>Assets</i>	31/12 2023	30/6 2022
<u>Note</u>		
<b>Anlægsaktiver</b> <i>Non-current assets</i>		
2 Grunde og bygninger <i>Land and buildings</i>	7.656.063	9.484.805
Materielle anlægsaktiver i alt <i>Total property, plant, and equipment</i>	7.656.063	9.484.805
<b>Anlægsaktiver i alt</b> <i>Total non-current assets</i>	<b>7.656.063</b>	<b>9.484.805</b>
<b>Omsætningsaktiver</b> <i>Current assets</i>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder <i>Receivables from group enterprises</i>	474.308	0
Udskudte skatteaktiver <i>Deferred tax assets</i>	5.948	7.329
Andre tilgodehavender <i>Other receivables</i>	0	6.677
Tilgodehavender i alt <i>Total receivables</i>	480.256	14.006
Likvide beholdninger <i>Cash and cash equivalents</i>	4.938.479	4.112.994
<b>Omsætningsaktiver i alt</b> <i>Total current assets</i>	<b>5.418.735</b>	<b>4.127.000</b>
<b>Aktiver i alt</b> <i>Total assets</i>	<b>13.074.798</b>	<b>13.611.805</b>

## Balance

### Balance sheet

All amounts in DKK.

Note	31/12 2023	30/6 2022
<b>Passiver</b>		
<i>Equity and liabilities</i>		
<b>Egenkapital</b>		
<i>Equity</i>		
3		
Virksomhedskapital		
<i>Contributed capital</i>	125.000	125.000
4		
Overført resultat		
<i>Retained earnings</i>	2.215.671	463.980
5		
Foreslået udbytte for regnskabsåret		
<i>Proposed dividend for the financial year</i>	0	4.000.000
	<b>2.340.671</b>	<b>4.588.980</b>
<b>Egenkapital i alt</b>		
<i>Total equity</i>		
	<b>2.340.671</b>	<b>4.588.980</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
<i>Liabilities other than provisions</i>		
Gæld til realkreditinstitutter		
<i>Mortgage debt</i>	0	8.084.867
6		
Selskabsskat		
<i>Income tax payable</i>	0	86.614
	<b>0</b>	<b>8.171.481</b>
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		
<i>Total long term liabilities other than provisions</i>		
	<b>0</b>	<b>8.171.481</b>
Gæld til pengeinstitutter		
<i>Bank loans</i>	10.230.000	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		
<i>Payables to subsidiaries</i>	0	153.192
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder		
<i>Income tax payable to group enterprises</i>	93.503	155.972
Anden gæld		
<i>Other payables</i>	410.624	542.180
	<b>10.734.127</b>	<b>851.344</b>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		
<i>Total short term liabilities other than provisions</i>		
	<b>10.734.127</b>	<b>851.344</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		
<i>Total liabilities other than provisions</i>		
	<b>10.734.127</b>	<b>9.022.825</b>
<b>Passiver i alt</b>		
<i>Total equity and liabilities</i>		
	<b>13.074.798</b>	<b>13.611.805</b>

## **Balance**

### ***Balance sheet***

---

*All amounts in DKK.*

#### **Passiver**

##### ***Equity and liabilities***

#### Note

- 1 Særlige poster**  
*Special items*
- 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**  
*Charges and security*
- 8 Eventualposter**  
*Contingencies*

## Noter

### Notes

All amounts in DKK.

	1/7 2022 - 31/12 2023	1/7 2021 - 30/6 2022
<b>1. Særlige poster</b> <i>Special items</i>		
Selskabet har i året frasolgt en ejendom med en gevinst på 1.415 t.kr. <i>The company has sold a property during the year, resulting in a profit of 1.415 t.kr.</i>		
<b>2. Grunde og bygninger</b> <i>Land and buildings</i>		
Kostpris 1. juli 2022 <i>Cost 1 July 2022</i>	20.808.368	20.808.368
Afgang i årets løb <i>Disposals during the year</i>	-1.752.118	0
<b>Kostpris 31. december 2023</b> <i>Cost 31 December 2023</i>	<b>19.056.250</b>	<b>20.808.368</b>
Opskrivninger 1. juli 2022 <i>Revaluation 1 July 2022</i>	558.969	558.969
<b>Opskrivninger 31. december 2023</b> <i>Revaluation 31 December 2023</i>	<b>558.969</b>	<b>558.969</b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2022 <i>Depreciation and write-down 1 July 2022</i>	-11.882.532	-11.820.880
Årets afskrivninger <i>Amortisation and depreciation for the year</i>	-76.624	-61.652
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b> <i>Depreciation and write-down 31 December 2023</i>	<b>-11.959.156</b>	<b>-11.882.532</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b> <i>Carrying amount, 31 December 2023</i>	<b>7.656.063</b>	<b>9.484.805</b>
<b>3. Virksomhedskapital</b> <i>Contributed capital</i>		
Virksomhedskapital 1. juli 2022 <i>Contributed capital 1 July 2022</i>	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>

## Noter

### Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2023</u>	<u>30/6 2022</u>
<b>4. Overført resultat</b>		
<i>Retained earnings</i>		
Overført resultat 1. juli 2022		
<i>Retained earnings 1 July 2022</i>	463.981	4.809.953
Akkumuleret virkning ved årets begyndelse af ændring af historisk forkert indregnet udskudt skat		
<i>Accumulated effect at the beginning of the year regarding a change in historically incorrectly recognized deferred tax</i>	0	-683.174
Årets overførte overskud eller underskud		
<i>Retained earnings for the year</i>	<u>1.751.690</u>	<u>-3.662.799</u>
	<b><u>2.215.671</u></b>	<b><u>463.980</u></b>
<b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
<i>Proposed dividend for the financial year</i>		
Udbytte 1. juli 2022		
<i>Dividend 1 July 2022</i>	4.000.000	0
Udloddet udbytte		
<i>Distributed dividend</i>	-4.000.000	0
Udbytte for regnskabsåret		
<i>Dividend for the financial year</i>	<u>0</u>	<u>4.000.000</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>4.000.000</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år		
<i>Share of liabilities due after 5 years</i>	<u>10.230.000</u>	<u>0</u>
<b>6. Selskabsskat</b>		
<i>Income tax payable</i>		
Langfristet del af selskabsskat		
<i>Non-current portion of income tax</i>	<u>0</u>	<u>86.614</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>86.614</u></b>



## Noter

### Notes

---

*All amounts in DKK.*

#### 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

##### *Charges and security*

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 10.230 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 7.656 t.kr.

*As collateral for mortgage loans, kDKK 10.230, security has been granted on land and buildings representing a carrying amount of kDKK.7.656 at 31 December 2023.*

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 12.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

*The company has issued mortgages registered to the owners totalling kDKK 12.000 as security for bank loans. The mortgages registered to the owners provide security on the above land and buildings as well as property, plant and equipment.*

#### 8. Eventualposter

##### *Contingencies*

##### Sambeskatning

##### *Joint taxation*

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med P. Kortegaards Planteskole A/S, CVR-nr. 68473616, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

*With P. Kortegaards Planteskole A/S, company reg. no 68473616 as administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and is proportionally liable for tax claims within the joint taxation scheme.*

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

*The liabilities amount to a maximum amount corresponding to the share of the company capital, which is owned directly or indirectly by the ultimate parent company.*

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

*Any subsequent adjustments of corporate taxes or withholding tax, etc., may result in changes in the company's liabilities.*

## Noter

### Notes

---

*All amounts in DKK.*

#### **8. Eventualposter (fortsat)** *Contingencies (continued)*

##### **Sambeskatning (fortsat)** *Joint taxation (continued)*

Selskabet er udtrådt af sambeskatningen med det tidligere administrationsselskab PKP Holding ApS pr. 8. november 2022 og hæfter for skattekrav mod de øvrige selskaber i sambeskatningen frem til tidspunktet for udtræden af sambeskatningen.

*The company has withdrawn from the joint taxation with the former management company PKP Holding ApS as of (8. november 2022) and is liable for any tax claims against the other jointly taxed companies until the time of withdrawal from the joint taxation.*
